
Nr.
7019
7016
7015
7422
7014
7421
7420
7419
7214
7423
5793
5794
5781
5800
5801
5802
7511
7417
7415
7012
7418
7427
7431
7424
7425
7428
7431
7425
7427
7431
7428
7424
7422
7421
7420
7416
7415
7417
7214
7420
7421
7422
7511
5802
5801
5800
5781
5794
5793
7016
7015
7019

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Penzlin, ZOB
Penzlin, Mischfutterwerk
Penzlin, Schmortburg
Ave
Ave, Abzweig
Mollenstorf
Groß Vielen
Zahren
Möllenhagen, Amt
Ave, Ausbau
Hohenzieritz
Peckatel, Neubau
Klein Vielen, Abzweig
Klein Vielen, Ausbau
Klein Vielen
Hartwigsdorf
Zahren, Dorf
Ankershagen, Mühlenstraße
Ankershagen, Gaststätte
Möllenhagen
Rumpshagen
Carlstein
Klein Lukow
Marihn, Dorf
Groß Flotow
Groß Lukow
Klein Lukow
Groß Flotow
Carlstein
Klein Lukow
Groß Lukow
Marihn, Dorf
Ave
Mollenstorf
Groß Vielen
Ankershagen, Kirche
Ankershagen, Gaststätte
Ankershagen, Mühlenstraße
Möllenhagen, Amt
Groß Vielen
Mollenstorf
Ave
Zahren, Dorf
Hartwigsdorf
Klein Vielen
Klein Vielen, Ausbau
Klein Vielen, Abzweig
Peckatel, Neubau
Hohenzieritz
Penzlin, Mischfutterwerk
Penzlin, Schmortburg
Penzlin, ZOB

ab

an

1901

S

06:20
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:35
06:40

:
:

06:42
:

06:45
:
:
:

06:50
:
:
:
:
:
:

06:59

1903

S

06:40
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:00
:
:
:

07:07
07:09
07:10
07:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:18
07:25

1902

S

07:00
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:07
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:09
:
:
:
:

07:12
07:17
07:20
07:21
07:24
07:26
07:31
07:40

:
07:45

1918

S

07:25
07:32

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:35
07:37
07:39

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:42

1906

F1345

Þ
$ 09:10

:
:
:

ö 09:16
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:21
ö 09:24

:
:

ö 09:25
:

ö 09:29
:
:
:

ö 09:32
:
:
:

ö 09:38
ö 09:39
ö 09:40

:
ö 09:45
ö 09:47
ö 09:49

:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 09:54

1904

S

Þ
$ 09:10

:
:
:

ö 09:16
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:21
ö 09:24

:
:

ö 09:25
:

ö 09:29
:
:
:

ö 09:32
:
:
:

ö 09:38
ö 09:39
ö 09:40

:
ö 09:45
ö 09:47
ö 09:49

:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 09:54

1905

F2

Þ

09:10
:
:
:

09:16
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 09:21
09:24

:
:

09:25
:

09:29
:
:
:

09:32
:
:
:

09:38
09:39
09:40

:
09:45
09:47
09:49

:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:54

1909

F2

Þ

12:10
:
T 12:14
ö 12:15

:
ö 12:17
ö 12:19
ö 12:22

:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:25
ö 12:26

:
ö 12:29

:
:

ö 12:33
ö 12:37
ö 12:42
ö 12:44

:
ö 12:47

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 12:52

1910

F1345

Þ
$ 12:10

:
ö 12:14
ö 12:15

:
ö 12:17
ö 12:19
ö 12:22

:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:25
ö 12:26

:
ö 12:29

:
:

ö 12:33
ö 12:37
ö 12:42
ö 12:44

:
ö 12:47

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 12:52

1907

S

12:10
:

12:14
12:15

:
12:17
12:19
12:22

:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:25
12:26

:
12:29

:
:

12:33
12:37
12:43
12:45

:
T 12:48

:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:02

1908

S

12:10
12:14

:
:
:
:
:
:
:
:
T 12:23
12:28
12:30
12:33
12:34
12:37
12:42
12:45
12:47

1911

S

13:30
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:35
T 13:40
ö 13:44
ö 13:46

:
ö 13:49

:
:

ö 13:52
ö 13:57
ö 13:59
ö 14:01

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 14:06

1912

F

Þ
$ 14:25

:
ö 14:29
ö 14:30

:
ö 14:32
ö 14:34
ö 14:37

:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:40
ö 14:42
ö 14:50

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 15:04

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F2  -  Dienstag in den Ferien
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024019  Penzlin - Möllenhagen - Groß Flotow - Penzlin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7019
7016
7015
7422
7421
7420
7421
7419
7422
5793
5794
5781
5800
5801
5802
7511
7417
7415
7418
7424
7425
7428
7431
7427
7424
7214
7019

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Penzlin, ZOB
Penzlin, Mischfutterwerk
Penzlin, Schmortburg
Ave
Mollenstorf
Groß Vielen
Mollenstorf
Zahren
Ave
Hohenzieritz
Peckatel, Neubau
Klein Vielen, Abzweig
Klein Vielen, Ausbau
Klein Vielen
Hartwigsdorf
Zahren, Dorf
Ankershagen, Mühlenstraße
Ankershagen, Gaststätte
Rumpshagen
Marihn, Dorf
Groß Flotow
Groß Lukow
Klein Lukow
Carlstein
Marihn, Dorf
Möllenhagen, Amt
Penzlin, ZOB

ab

an

1915

S5

14:30
:
:
:
:

14:35
14:37

:
14:39

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:42
14:46
14:57
14:59
T 15:02

:
:

15:16

1913

S

14:30
14:34

:
:
:
:
:
:
:
T 14:45
14:50
14:52
14:55
14:56
14:59
15:04
15:07
15:09
15:12

:
:
:
:
:
:
:

15:23

1914

S1234

14:30
:
:
:
:

14:35
14:37

:
14:39

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:42
14:46
14:57
14:59
T 15:02

:
15:16

1917

S5

15:30
:
T 15:34
ö 15:35
ö 15:37
ö 15:39

:
ö 15:42

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:45
ö 15:46
ö 15:49

:
:
:
:
:
:
:
T 16:00

1916

S1234

15:30
:
T 15:34
ö 15:35
ö 15:37
ö 15:39

:
ö 15:42

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:45
ö 15:46
ö 15:49
ö 15:53
ö 15:58
ö 16:09
ö 16:11
ö 16:14
ö 16:17

:
T 16:28

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S5  -  Freitag an Schultagen
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024019  Penzlin - Möllenhagen - Groß Flotow - Penzlin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


