

Penzlin - Möllenhagen - Groß Flotow - Penzlin 019

Gültig ab 28.10.2024

												<u> </u>		10.202
	Betriebstagsgruppe	Montag bis Freitag												
	Fahrtnummer	1901	1903	1902	1918	1906	1904	1905	1909	1910	1907	1908	1911	1912
	Verkehrsbeschränkung	S	S	S	S	F1345	S	F2	F2	F1345	S	S	S	F
Nr.	Haltestelle					(L)	(L)	(L)	(L)	(L)				(L)
7019	Penzlin, ZOB ab	06:20	06:40			3 09:10	3 09:10	09:10	12:10	3 12:10	12:10	12:10		3 14:25
	Penzlin, Mischfutterwerk	:	:			:	:	:	:	:	:	12:14		:
	Penzlin, Schmortburg	:	:			:	:	:	12:14	{ 12:14	12:14	:		14:29
7422		:	:			:	:	:	12:15	12:15	12:15	:		14:30
	Ave, Abzweig	:	:			09:16	{ 09:16	09:16	:		: 1	:		:
	Mollenstorf	:	:			:	:	:	12:17	12:17	12:17	:		14:32
	Groß Vielen					:	:		12:19	12:19	12:19	•		14:34
	Zahren	:	:			:	:	:	12:22)	12:22	:		14:37
7214	Möllenhagen, Amt	:	:	07:00	07:25	:	:	:	:	:	: 1	:	13:30	,
	Ave, Ausbau	:	:	:	07:32	:	:	:	:	:	:	:	:	:
	Hohenzieritz	:	:	:	:	:	:	:	:			12:23	:	:
	Peckatel, Neubau	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:	12:28	:	:
	Klein Vielen, Abzweig										:	12:30		:
	Klein Vielen, Ausbau				:	:					:	12:33	:	:
	Klein Vielen											12:34		
	Hartwigsdorf					:	:	:	:	:	:	12:37	:	:
	Zahren, Dorf	·		·		:	:					12:42	:	
	Ankershagen, Mühlenstraße			:					12:25	12:25	12:25	12:45	:	14:40
	Ankershagen, Gaststätte			07:07						12:26	12:26	12:47	:	14:42
	Möllenhagen		:		:	:		:			:	12.11	:	14:50
	Rumpshagen								\$ 12.29	12:29	12:29			. 14.00
	Carlstein	06:35	:	:	:	09:21	S na.21	© 09:21	. 12.20	:			:	:
	Klein Lukow	06:40			:	09:24			:	:				
	Marihn, Dorf			:					12:33	,	12:33		13:35	:
	Groß Flotow		07:00						12:37	12:37	12:37		L 13:40	
	Groß Lukow	06:42		:	:	100.25	09:25	09:25	12:42	12:42	12:43		13:44	
	Klein Lukow				:	05.25	. 00.20		12:44)	12:45		13:46	
	Groß Flotow	06:45			:	\ na.2a	09:29	09:29	. 12.44	. 12.77	. 12.43		(13.40	
	Carlstein		07:07			03.23	. 03.23	:	12:47	{ 12:47	L 12:48		13:49	:
	Klein Lukow		07:07	:	:				12.47	12.41	. 12.40		(13.49	:
	Groß Lukow		07:09	:					•	:				:
	Marihn, Dorf	06:50	07:10	:	:	(00:33	09:32			:	:		13:52	
7422		00.50	07.13		07:35	09.32	(09.32	09.32					13:57	:
	Mollenstorf			:	07:35						:		13:59	
	Groß Vielen		:	:		:							13.59	
				:	07:39	(00.20	(00.20			•	:		(14.01	:
	Ankershagen, Kirche		:			09:38)							
	Ankershagen, Mühlenstraße				:	09:39)		:	•	•			:
	Ankershagen, Mühlenstraße	06:50	:	07:09	:	09:40	09:40	09:40	:	:	12:02		1	:
	Möllenhagen, Amt	06:59				(00:45	(00:45	00:45			13:02			
_	Groß Vielen		<u> </u>	i :	:	1)	09:45			:			:	:
	Mollenstorf					09:47	-	09:47						
7422			:	107:10	:	09:49	09:49		:	:			:	:
	Zahren, Dorf		:	07:12	:			:	:	:			:	:
	Hartwigsdorf		:	07:17		:	:	:		:				:
	Klein Vielen		:	07:20	•			:		:			:	
	Klein Vielen, Ausbau		:	07:21	:	:	:	:	:	:			:	:
	Klein Vielen, Abzweig		:	07:24	:	:	:	:					:	:
	Peckatel, Neubau		:	07:26	:	:	:	:	:	:			:	:
	Hohenzieritz		:	07:31	:	:		:	:	:			:	:
	Penzlin, Mischfutterwerk		:	07:40	: .	:	:	:	:	:			:	:
	Penzlin, Schmortburg		07:18	:	:	:	:	:	:	:			:	:
7019	Penzlin, ZOB an		07:25	07:45	07:42	3 09:54	3 09:54	09:54	L 12:52	12:52			L 14:06	3 15:04

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.

S - verkehrt an Schultagen in M-V F1345 - Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste

Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.

- Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

- Dienstag in den Ferien

- verkehrt an Ferientagen in M-V



Penzlin - Möllenhagen - Groß Flotow - Penzlin 019

Gültig ab 28.10.2024

		_	1						
	Betriebstagsgruppe	Montag bis Freitag							
	Fahrtnummer		1915	1913	1914	1917	1916		
	Verkehrsbeschränkung		S5	S	S1234	S5	S1234		
Nr.	Haltestelle								
7019	Penzlin, ZOB	ab	14:30	14:30	14:30	15:30	15:30		
7016	Penzlin, Mischfutterwerk		:	14:34	:	:	:		
7015	Penzlin, Schmortburg		:	:	:	L 15:34	<u>\$\square\$ 15:34</u>		
7422	Ave		:	:	:	{ 15:35	{ 15:35		
7421	Mollenstorf		:	:	:	{ 15:37	{ 15:37		
7420	Groß Vielen		14:35	:	14:35	{ 15:39	{ 15:39		
7421	Mollenstorf		14:37	:	14:37	. :			
7419	Zahren		:	:	:	{ 15:42	{ 15:42		
7422	Ave		14:39	:	14:39	:	:		
5793	Hohenzieritz		:	L 14:45	:	:	:		
5794	Peckatel, Neubau		:	14:50	:	:	:		
5781	Klein Vielen, Abzweig		:	14:52	:	:	:		
5800	Klein Vielen, Ausbau		:	14:55	:	:	:		
5801	Klein Vielen		:	14:56	:	:	:		
5802	Hartwigsdorf		:	14:59	:	:	:		
7511	Zahren, Dorf		:	15:04	:	. :	. :		
7417	Ankershagen, Mühlenstraße		:	15:07	:	{ 15:45	{ 15:45		
7415	Ankershagen, Gaststätte		:	15:09	:	{ 15:46	{ 15:46		
7418	Rumpshagen		:	15:12	:	{ 15:49	{ 15:49		
7424	Marihn, Dorf		14:42	:	14:42	:	{ 15:53		
7425	Groß Flotow		14:46	:	14:46	:	{ 15:58		
7428	Groß Lukow		14:57	:	14:57	:	{ 16:09		
7431	Klein Lukow		14:59	:	14:59	:	{ 16:11		
	Carlstein		L 15:02	:	L 15:02	:	{ 16:14		
7424	Marihn, Dorf		:	:	:	:	{ 16:17		
7214	Möllenhagen, Amt		:	:	15:16	:	:		
7019	Penzlin, ZOB	an	15:16	15:23		L 16:00	L 16:28		

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.

S - Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Freitag an Schultagen

verkehrt an Schultagen in M-V

S1234 - Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen